



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# PWR.8 ApS

Dampfærgevej 10, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 29 57 32

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Jan Kaae Svensson  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PWR.8 ApS Dampfærgevej 10, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 29 57 32 Stiftet: 15. april 2020 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Kaae Svensson
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Toja CPH ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge motionsudstyr og lignende via internettet og butik i fitnesscentrene PWR.8 STUDIO FRB og CPH.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.870</b>	<b>149.937</b>
1 Personaleomkostninger	-239.235	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.001	-9.251
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-72.366</b>	<b>140.686</b>
Andre finansielle indtægter	388	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.541	-1.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.519</b>	<b>138.967</b>
2 Skat af årets resultat	17.666	-30.570
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.853</b>	<b>108.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.294
Disponeret fra overført resultat	-67.853	-31.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.853</b>	<b>108.397</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.753</u>	<u>90.754</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.753</u>	<u>90.754</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.753</u></b>	<b><u>90.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>725.240</u>	<u>517.460</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>725.240</u>	<u>517.460</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.313	17.699
	Andre tilgodehavender	0	3.964
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.500</u>	<u>20.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.813</u>	<u>42.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.321</u>	<u>28.747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>835.374</u></b>	<b><u>588.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>906.127</u></b>	<b><u>679.115</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-67.853	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.294
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-27.853</u></b>	<b><u>180.294</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.566</u>	<u>19.966</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.566</u></b>	<b><u>19.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.605	66.561
	Gæld til tilknyttede virksomheder	565.417	390.274
	Anden gæld	<u>105.392</u>	<u>22.020</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.414</u>	<u>478.855</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>918.414</u></b>	<b><u>478.855</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>906.127</u></b>	<b><u>679.115</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	31.897	190.577	262.474
Udloddet udbytte	0	0	-190.577	-190.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.897</u>	<u>140.294</u>	<u>108.397</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	140.294	180.294
Udloddet udbytte	0	0	-140.294	-140.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.853</u>	<u>0</u>	<u>-67.853</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-67.853</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-27.853</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.564	0
Andre omkostninger til social sikring	3.671	0
	<u><b>239.235</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.266	10.604
Årets regulering af udskudt skat	-4.400	19.966
	<u><b>-17.666</b></u>	<u><b>30.570</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>100.005</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>100.005</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		9.251
Årets afskrivninger		<u>20.001</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>29.252</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>70.753</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	19.966	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.400</u>	<u>19.966</u>
	<b><u>15.566</u></b>	<b><u>19.966</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>15.566</u>	<u>19.966</u>
	<b><u>15.566</u></b>	<b><u>19.966</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Toja CPH ApS, CVR-nr. 37 18 85 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.